
庄原市ケアマネ協ホームページについてのアンケート 

 

 

 

 庄原市介護支援専門員連絡協議会 

会員のみなさま 

 

 

 平素より、当会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

  さて、当会広報部では「けあまねワイド」の発行に加え、ホームページを活用して会員のみなさま

へ情報発信を行う活動に取り組んでおります。これからも、当会ホームページをより身近に活用して

いただく為に、ホームページの掲載方法や情報の内容等の改善を検討しております。 

  つきましては、「庄原市ケアマネ協ホームページについてのアンケート」を実施し、会員のみなさま

に広くご希望やご意見を伺いたいと考えております。 

  ご回答いただきました内容は、今後のホームページの掲載方法や内容等の資質向上に役立ててまい

りますので是非ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます 

 

 尚、アンケートの回答と回答についての質問や疑問等がありましたら、下記アドレスまでお送りいた

だけましたら幸いです。 

 

 ■アンケートの回答及びお問い合わせのアドレス  東城病院居宅 kyotaku＠toujyo.or.jp 

 

 アンケートの結果はホームページ等により、みなさまへお知らせさせていただきたいと思います。 

 

日々の業務でお忙しい中、お手数をおかけいたしますが４/１５（金）までに返信いただきますようお

願いいたします。 

 

 

 

 

令和 4 年 3 月 31日 

庄原市介護支援専門員連絡協議会 広報部 


